8723-11

ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

01.12.2011 № 120/3

О проекте закона Пермского края "О дополнительных
мерах социальной поддержки отдельной категории лиц,
которым присуждена ученая степень кандидата наук,
работающих в государственных образовательных
учреждениях высшего профессионального образования"
(второе чтение)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике

Чупракова Валерия Михайловича,

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О дополнительных

мерах социальной поддержки отдельной категории лиц, которым присуждена

ученая степень кандидата наук, работающих в государственных

образовательных учреждениях высшего профессионального образования" во

втором чтении.

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания председателю комитета по социальной политике

Чупракову Валерию Михайловичу.

Председатель комитета В.М.Чупраков